
表一   二○二五年十月發出的警告及信號 

Table 1   Warnings and Signals issued in October 2025 

 

 

熱帶氣旋警告信號 

Tropical Cyclones Warning Signals  

熱帶氣旋名稱 

Name of Tropical Cyclone 

信號 

Signal Number 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 

麥德姆 

MATMO 

 

1 

3 

1 

 

3/10 

4/10 

5/10 

 

1940 

1220 

1540 

4/10 

5/10 

5/10 

 

1220 

1540 

2220 

風神 

FENGSHEN 

 

3 

 

 20/10 1720 

 

    21/10 

 

1820 

 

 

強烈季候風信號 

Strong Monsoon Signal 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 

 

 19/10 

 21/10 

 

 

 2250 

 1821 

 

 

 20/10 

 24/10 

 

 

 1719 

 0745 

 

 

 

火災危險警告 

Fire Danger Warning 

顏色     

Colour  

 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 
 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

黃色 Yellow 

紅色 Red 

黃色 Yellow 

 

 

1/10 

6/10 

 7/10 

18/10 

19/10 

25/10 

26/10 

29/10 

 

0600 

1145 

0600 

0600 

0600 

0845 

0600 

0730 

 

1/10 

6/10 

7/10 

18/10 

19/10 

26/10 

26/10 

29/10 

 

1930 

2245 

2330 

1800 

1945 

0600 

2300 

1800 

 



雷暴警告 

Thunderstorm Warning 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 

 

4/10 

4/10 

4/10 

5/10 

12/10 

13/10 

13/10 

14/10 

 

 

1455 

1921 

2340 

0810 

0925 

0957 

2340 

0324 

 

 

4/10 

4/10 

5/10 

5/10 

12/10 

13/10 

14/10 

14/10 

 

 

1815 

2130 

0630 

1200 

1830 

1400 

0100 

0500 

 

 

 

酷熱天氣警告 

Very Hot Weather Warning 

開始時間 

Beginning Time 

終結時間 

Ending Time 

日/月 

day/month 

時 

hour 

日/月 

day/month 

時 

hour 
 

29/9 

7/10 

8/10 

9/10 

11/10 

15/10 

18/10 

 

 

1220 

0645 

0645 

0945 

1320 

1430 

0645 

 

 

4/10 

7/10 

8/10 

9/10 

11/10 

15/10 

19/10 

 

 

1600 

1815 

1800 

1800 

1730 

1800 

1730 

 

 

 

 

 


